
Kategorie Artikel Paket 1 Paket 2 Paket 3 Paket 4 Paket 5 Paket 6

Tablet Apple iPad 10.9" (10.Gen) Wi-Fi 64GB √ √

Tablet Apple iPad 10.9" (10.Gen) Wi-Fi 256GB √ √

Tastatur DEQSTER Rugged Touch Keyboard Folio iPad 10.9" (10. Gen.) √ √ √ √

Stift DEQSTER Pencil Lite √ √ √ √

Versicherung SchoolProtect 48 bis 700€ √

Versicherung SchoolProtect 48 bis 1000€ √

MDM Jamf School Lizenz Lifetime √ √ √ √

829,80 €          720,80 €          1.039,80 €       920,80 €           -  €                -  €               

780,01 €          677,55 €          977,41 €          865,55 €           -  €                -  €               

23,00 €            20,00 €            28,80 €            25,50 €             -  €                -  €               

Alle Bildungspakete werden durch den Landkreis xy mit 50€ subventioniert

Friesenweg 5G

Max-Planck-Gymnasium, 10179 Berlin

Ihr Ansprechpartner

22763 Hamburg

Alexandra Kesten
Gesellschaft für digitale Bildung

Preis 0%-Finanzierung mtl. ab

Artikelnummer

1012921

1012929

1013778

1019584

1013472

1013473

694793

Alle Preise je Stück in €; inkl. MwSt. Vorbehaltlich Produktänderungen seitens der Hersteller. Angebot freibleibend, Irrtum vorbehalten.

Preis Sofortkauf 

Preis Sofortkauf inkl. Skonto

E: schooltab@gfdb.de
W: www.gfdb.de
T:  040 734486120

https://deqster.de

Artikelinformationen
https://apple.de

https://gfdb.de/versicherung

gfdb.de/einsteigenleichtgemacht

FAQ

Online-Service-Portal (gfdb.smartsupport.de)  

automatische Geräteregistrierung (DEP)

Kundenservice per E-Mail, Telefon & remote

Inklusivleistungen

#####Preisübersicht PLATZHALTER
LOGO SCHULE



Kategorie Artikel Paket 1 Paket 2 Paket 3 Paket 4 Paket 5 Paket 6

Tablet Apple iPad 10.9" (10.Gen) Wi-Fi 64GB √ √

Tablet Apple iPad 10.9" (10.Gen) Wi-Fi 256GB √ √

Tastatur Logitech Slim Folio  für Apple iPad 10,9“ (10. Gen) √ √ √ √

Stift Apple Pencil (USB-C) √ √ √ √

Versicherung SchoolProtect 48 bis 700€ √

Versicherung SchoolProtect 48 bis 1000€ √

MDM Jamf School Lizenz Lifetime √ √ √ √

895,80 €          786,80 €          1.105,80 €       986,80 €           -  €                -  €               

842,05 €          739,59 €          1.039,45 €       927,59 €           -  €                -  €               

24,80 €            21,80 €            30,70 €            27,40 €             -  €                -  €               

Alle Bildungspakete werden durch den Landkreis xy mit 50€ subventioniert

Friesenweg 5G

Max-Planck-Gymnasium, 10179 Berlin

Ihr Ansprechpartner

22763 Hamburg

Alexandra Kesten
Gesellschaft für digitale Bildung

Preis 0%-Finanzierung mtl. ab

Artikelnummer

1012921

1012929

1013654

1021896

1013472

1013473

694793

Alle Preise je Stück in €; inkl. MwSt. Vorbehaltlich Produktänderungen seitens der Hersteller. Angebot freibleibend, Irrtum vorbehalten.

Preis Sofortkauf 

Preis Sofortkauf inkl. Skonto

E: schooltab@gfdb.de
W: www.gfdb.de
T:  040 734486120

https://logitech.com/de-de

Artikelinformationen
https://apple.de

https://gfdb.de/versicherung

gfdb.de/einsteigenleichtgemacht

FAQ

Online-Service-Portal (gfdb.smartsupport.de)  

automatische Geräteregistrierung (DEP)

Kundenservice per E-Mail, Telefon & remote

Inklusivleistungen

#####Preisübersicht PLATZHALTER
LOGO SCHULE



Kategorie Artikel Paket 1 Paket 2 Paket 3 Paket 4 Paket 5 Paket 6

Tablet Apple iPad Air (5) 10.9" Wi-Fi 64GB √ √

Tablet Apple iPad Air (5) 10.9" Wi-Fi 256GB √ √

Tastatur Logitech Folio Touch für Apple iPad Air (5) 10.9" √ √ √ √

Stift Apple Pencil (2. Generation) √ √ √ √

Versicherung SchoolProtect 48 bis 1000€ √ √

MDM Jamf School Lizenz Lifetime √ √ √ √

1.208,80 €       1.089,80 €       1.408,80 €       1.289,80 €        -  €                -  €               

1.136,27 €       1.024,41 €       1.324,27 €       1.212,41 €        -  €                -  €               

33,50 €            30,20 €            39,10 €            35,80 €             -  €                -  €               

Alle Bildungspakete werden durch den Landkreis xy mit 50€ subventioniert

Friesenweg 5G

Max-Planck-Gymnasium, 10179 Berlin

Ihr Ansprechpartner

22763 Hamburg

Alexandra Kesten
Gesellschaft für digitale Bildung

Preis 0%-Finanzierung mtl. ab

Artikelnummer

1007218

1007228

733215

700089

1013473

694793

Alle Preise je Stück in €; inkl. MwSt. Vorbehaltlich Produktänderungen seitens der Hersteller. Angebot freibleibend, Irrtum vorbehalten.

Preis Sofortkauf 

Preis Sofortkauf inkl. Skonto

E: schooltab@gfdb.de
W: www.gfdb.de
T:  040 734486120

https://logitech.com/de-de

Artikelinformationen
https://apple.de

https://gfdb.de/versicherung

gfdb.de/einsteigenleichtgemacht

FAQ

Online-Service-Portal (gfdb.smartsupport.de)  

automatische Geräteregistrierung (DEP)

Kundenservice per E-Mail, Telefon & remote

Inklusivleistungen

#####Preisübersicht PLATZHALTER
LOGO SCHULE



Kategorie Artikel Paket 1 Paket 2 Paket 3 Paket 4 Paket 5 Paket 6

Tablet Apple iPad Air (5) 10.9" Wi-Fi 64GB √ √

Tablet Apple iPad Air (5) 10.9" Wi-Fi 256GB √ √

Tastatur Logitech Folio Touch für Apple iPad Air (5) 10.9" √ √ √ √

Stift DEQSTER Pencil 2 √ √ √ √

Versicherung SchoolProtect 48 bis 1000€ √ √

MDM Jamf School Lizenz Lifetime √ √ √ √

1.129,80 €       1.010,80 €       1.329,80 €       1.210,80 €        -  €                -  €               

1.062,01 €       950,15 €          1.250,01 €       1.138,15 €        -  €                -  €               

31,30 €            28,00 €            36,90 €            33,60 €             -  €                -  €               

Alle Bildungspakete werden durch den Landkreis xy mit 50€ subventioniert

Friesenweg 5G

#####Preisübersicht

automatische Geräteregistrierung (DEP)

Kundenservice per E-Mail, Telefon & remote

Inklusivleistungen

https://logitech.com/de-de

Artikelinformationen
https://apple.de

https://gfdb.de/versicherung

https://deqster.de

gfdb.de/einsteigenleichtgemacht

FAQ

Online-Service-Portal (gfdb.smartsupport.de)  

Alle Preise je Stück in €; inkl. MwSt. Vorbehaltlich Produktänderungen seitens der Hersteller. Angebot freibleibend, Irrtum vorbehalten.

Preis Sofortkauf 

Preis Sofortkauf inkl. Skonto

E: schooltab@gfdb.de
W: www.gfdb.de
T:  040 734486120

Max-Planck-Gymnasium, 10179 Berlin

Ihr Ansprechpartner

22763 Hamburg

Alexandra Kesten
Gesellschaft für digitale Bildung

Preis 0%-Finanzierung mtl. ab

Artikelnummer

1007218

1007228

733215

1018409

1013473

694793

PLATZHALTER
LOGO SCHULE


